
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „ŠOKIS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 16 d. Nr. 1LKT-94(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 

de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 

8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 

įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. ĮV-811 

redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos srities „Šokis“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. birželio 17 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-49(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Šokis“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Šeiko šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio ir 

šokio filmo „Eye of the 

Storm“ sukūrimas 

(chor. R. Ouramdane) ir 

sklaida Lietuvoje 

(jungtinė Lietuvos - 

Prancūzijos šokio 

programa 

„KlaipeDAnse“) 

84,60 19 000,00 

 

1.2.  7 meno dienos 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio meno kritikos 

skatinimas 
79,25 

6 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

pagalbos 

reglamentas) 

 

Išlaidos, nurodytos 

2.1, 2.2 sąmatos eil. 

1.3.  
Šeiko šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Jaunųjų menininkų 

spektaklių sklaida 

Lietuvoje 

78,60 10 000,00 

 

1.4.  
Kauno šokio 

teatras AURA 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aš kaip ir tu / Me as 

you 
76,80 5 000,00 

 



1.5.  
NUEPIKO 

šokio trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Niekur, bet ne čia“ 

sukūrimas ir sklaida 

76,25 15 000,00 

 

1.6.  
Urbanistinio 

Šokio Teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Vilniaus miesto šokio 

teatro Low Air 

spektaklio paaugliams 

„Savoj Krūvoj“ ir 

Lietuvos kūrėjų šokio 

produkcijų pristatymas 

„Kanų šokio 

festivalyje“ 

Prancūzijoje 

74,20 7 000,00 

 

1.7.  
Šokančio 

ruonio 

kompanija 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklio „Tai ne tavo 

sapnas“ sklaida 

Lietuvoje ir su juo 

susijusios edukacinės 

programos vykdymas 

74,00 8 500,00 

 

1.8.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinių dirbtuvių 

ciklas „Kalbantys 

kūnai“ 

74,00 9 000,00 

 

1.9.  
Anželikos 

Cholinos šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Jolantos Vymerytės 

baleto meno mokykla 

online 

73,60 15 000,00 

 

1.10.  
Menų agentūra 

,,ARTSCAPE“ 

Viešoji 

įstaiga 

„Condition“ spektaklio 

sukūrimas 
73,60 9 000,00 

 

1.11.  
Rietavo 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regioninė šiuolaikinio 

šokio sklaidos programa 

Telšių apskrityje 

73,40 7 000,00 

 

IŠ VISO: 110 500,00  

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Šokis“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklio „Yet 

Another Day in Paradise“ sukūrimas ir 

sklaida 

73,00 

2.2.  Degu Viešoji įstaiga 
Šokio projekto ATVANGA II 

sukūrimas ir pristatymas 
70,60 

2.3.  
Kauno šokio teatras 

AURA 
Biudžetinė įstaiga 

Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose 
70,20 

2.4.  Audialinės salos Viešoji įstaiga Tiriamasis šokio spektaklis „Apnea“ 70,00 

2.5.  
Anželikos Cholinos 

šokio teatras 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio „Pikų dama“ kino 

versijos sukūrimas 
69,60 



2.6.  Fos dance projektai Mažoji bendrija 

Šokio spektaklio „Kompaundas“ 

koncepcijos vystymas, įgyvendinimas 

ir skaitmenizavimas 

67,00 

2.7.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija 

Šiuolaikinio šokio spektaklio „Šokis 

dulkių siurbliui ir tėčiui“ 

skaitmenizavimas ir sklaida 

66,00 

2.8.  Kiti krantai Viešoji įstaiga 
Spektaklio VEDLYS (GUIDE) 

pristatymas 
66,00 

2.9.  
Urbanistinio Šokio 

Teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio „Vyrsmas“ kūrybinis 

tyrimas, sukūrimas ir pristatymas 
65,80 

2.10.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 
Šokio filmo „Sparnai“ sukūrimas ir 

sklaida 
65,60 

2.11.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 
Šokio filmo „Movie Never Made in 

Red“ sukūrimas ir premjeros 
65,60 

2.12.  
Šokančio ruonio 

kompanija 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklio-video 

instaliacijos „Lonely planet” (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir premjeros 

65,40 

2.13.  Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 
,,Drugelis“: Lietuva-Sakartvelas. 

Šokio filmas – kūrybinė laboratorija 
64,20 

2.14.  Saulės muzika Viešoji įstaiga Grojantys kūnai 64,00 

2.15.  Codos projektai Viešoji įstaiga Miško broliai 63,80 

2.16.  Codos projektai Viešoji įstaiga Trapus balerinos gyvenimas 62,60 

2.17.  
Urbanistinio Šokio 

Teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga gLowbal Air 62,40 

2.18.  Menų industrija Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinio šokio spektaklio „FAKE“ 

sukūrimas ir sklaida 
61,80 

2.19.  Degu Viešoji įstaiga 
Projekto „A story about the queen of 

trash“ sukūrimas ir premjeros 
61,00 

2.20.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 

Lietuvos autentinio džiazo šokių ir 

muzikos atlikėjų festivalis ALL 

LITHUANIAN WEEKEND 2021 

60,60 

2.21.  Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Vienatvės armija“ video 

ekranizacija ir pristatymas 
60,60 

2.22.  
Šokio teatras ,,Judesio 

erdvė“ 
Viešoji įstaiga 

Šokio ir judesio spektaklio ,,DÉBUT“ 

skaitmenizavimas 
60,20 

2.23.  
Šokio teatras ,,Judesio 

erdvė“ 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklis šeimai ,,Varlė 

karalienė“ 
59,40 

2.24.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 

Atvirų pažintinių lindyhopo ir džiazo 

šokių seminarų-socialinių vakarų 

ciklas „Šokti gali visi!“ 

57,80 

2.25.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 
Šokio spektaklis tyrimas „4 AŠ“ 

sukūrimas 
57,80 



2.26.  No Shoes teatras Mažoji bendrija 

Šokio spektaklio „Primadonos, arba 

kai uždanga nusileidžia“ sukūrimas ir 

pristatymas 

57,80 

2.27.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Michele Rizzo rezidencija ir 

performansas 
57,25 

2.28.  
Džiazo šokių 

asociacija 
Asociacija 

Edukacinių atvirų seminarų, 

muzikinių šokių vakaronių ciklas 

„Age of jazz – Džiazo amžius“ Kauno 

mieste 

57,00 

2.29.  
Nerijaus Juškos 

mokykla 
Viešoji įstaiga 

1-asis Tarptautinis Nerijaus Juškos 

baleto ir šiuolaikinio šokio konkursas 

2021 

56,40 

2.30.  
Nerijaus Juškos 

mokykla 
Viešoji įstaiga 

Jubiliejinio Nerijaus Juškos baleto 

mokyklos spektaklio penkių M. 

Petipos klasikos šedevrų fragmentų 

(Darbinis pavadinimas) kūrybos, 

pasiruošimo ir darbo laikotarpis 

54,40 

2.31.  
Teatras vaikams 

„Pradžia“ 
Viešoji įstaiga Šokio spektaklio sukūrimas 51,20 

2.32.  
Nerijaus Juškos 

mokykla 
Viešoji įstaiga 

Nerijaus Juškos baleto mokyklos 2021 

m. baigiamasis spektaklis „Floros 

žydėjimas“ ir „Kelionė į svečias šalis“ 

50,60 

2.33.  Filmavimo paslaugos Mažoji bendrija Sakmių šokiai 48,20 

2.34.  
Džiazo šokių 

asociacija 
Asociacija 

Tradicinių džiazo šokių atvirų online 

seminarų ciklas 
48,00 

2.35.  7 mūzos. Laisvalaikis Viešoji įstaiga 
Šokio spektaklio ,,Atradimai“ kūrimas 

ir atlikimas 
47,80 

2.36.  
Nerijaus Juškos 

mokykla 
Viešoji įstaiga 

Nerijaus Juškos baleto mokyklos 

improvizacijų konkursas „Liberte 

2021“ 

46,60 

2.37.  
Grigiškių 

Bendruomenė „Grija“ 
Asociacija 

„Ten kur Nemunas banguoja“ nuo 

Lietuvos iki Argentinos 
42,40 

2.38.  Eurodances Viešoji įstaiga Ar myli ją Tu? 37,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 10 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

 

 

 



6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


